


	
		
        
        
            
                
                    
                                                
                            
                            We provide legal solutions for you !
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                                                                            
                                                                                                                                            

                            

                            
                                	 NAUJIENOS
	RŪMAI
	Savivalda
	Narystė
	LAR tarybos ir komisijos
	LAR darbo grupės
	Teisės aktai
	LAR pasiūlymai
	LAR tarybos posėdžiai



	GARBĖS ŽENKLAS
	ATESTAVIMAS
	Atestuotų architektų sąrašas
	Atestavimo tvarka
	Naujo atestato išdavimas
	Atestato pildymas
	Kvalifikacijos tobulinimo įvertinimas
	Atestavimo įkainiai
	Atestatų išdavimas
	DUK
	Užsienio architektams



	PROFESINĖ ETIKA
	Profesinės etikos kodeksas
	Profesinės etikos tarybos nuostatai
	Profesinės etikos tarybos sudėtis
	Prašymų priėmimas
	Priimti sprendimai



	EKSPERTAVIMAS
	Rūmų ekspertai
	Regioninių architektūros tarybų nuostatai
	Vilniaus RAT
	Kauno RAT
	Klaipėdos RAT
	Šiaulių RAT
	Panevėžio RAT
	Žemėlapis



	KURSAI
	Bendra informacija apie kursus
	Kursų programos
	Kursų tvarkaraštis
	Vykstančios registracijos
	Pasibaigusios registracijos



	KITA
	Atstovavimas ACE
	Autorių teisės
	Architektūriniai konkursai
	Apklausos
	Bendradarbiavimas
	Draudimas
	Konferencijos
	Publikacijos
	Kokybiškos architektūros deklaracija



	KONTAKTAI
	EN


                            

                        

                    

                    
                        
                            
                        

                        
                    

                

            

        

    


	
            
            
            
                                    
                            
                                                            
                            404 Puslapis nerastas

                        

                        	
	404 - Puslapis neegzistuoja



                                

            

        

            
            
	
        		
	
		
			
			
				
					
						404

					

					
						Puslapis neegzsituoja

						Grįžti į titulinį puslapį
					

				

			

		

	


		        

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Susisiekite telefonu:
                                            

                                            
                                                +370 684 52298                                            

                                            
                                                                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                Susisiekite el. paštu:
                                            

                                            
                                                [email protected]                                            

                                            
                                                                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                Mūsų adresas:
                                            

                                            
                                                Kalvarijų g. 1, LT-09310 Vilnius                                            

                                            
                                                                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                     
                        
                            
                                			  

Lietuvos architektų rūmai – atestuotų šalies architektų profesinės savivaldos organizacija, įkurta 2006 m. lapkričio 21 d. Lietuvos Respublikos architektų rūmų įstatymu Nr. X-914.

		

                                Rekvizitai:
			Lietuvos architektų rūmai

Įmonės kodas: 301111540

Atsiskaitomoji sąskaita: LT507044060006067130

AB SEB bankas, banko kodas: 70440



		

                                Privatumo politika

                                

                            

                        

                    

                     
                        
                            

                            
                                			© Lietuvos architektų rūmai



		

                                			Interneto svetainių kūrimas: Synergy Effect

		

                            

                        

                    

                

            
        

    		
		
  
  
    
      
        

  Svetainėje naudojami slapukai, kurie padeda užtikrinti jums teikiamų paslaugų kokybę. Tęsdami naršymą, jūs sutinkate su slapukų politika.  Daugiau informacijos.

Jei ateityje norėsite pakeisti savo sprendimą, tai galite padaryti pasirinkę „Privatumo politika“ nuorodą puslapio apačioje





        

		  Sutinku
	  				Nesutinku
			

      

      
    

    
  
  
  
















    
  
  
  
    
              
          Close GDPR Cookie Settings
          
        
            
        	
  
    PRIVATUMO POLITIKA
  

	
    
      Rinkodaros (Trečiųjų šalių)
    
  


      

      
    
      
           
            
              PRIVATUMO POLITIKA
            

            

  


          

          
          

            
              

    
  	LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ PRIVATUMO POLITIKA

 

	Bendrosios nuostatos


	
	
	Ši privatumo politika (toliau ― Politika) reglamentuoja Lietuvos architektų rūmų, juridinio asmens kodas:  301111540, buveinės adresas: Kalvarijų g. 1, Vilnius (toliau ― Mes, Duomenų valdytojas), vykdomo asmens duomenų tvarkymo principus ir tvarką bei Duomenų valdytojo valdomos interneto svetainės www.architekturumai.lt (toliau – Interneto svetainė) veikimo sąlygas.
	Jūsų asmens duomenų tvarkymas vykdomas vadovaujantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (toliau ― BDAR) ir kitais galiojančiais duomenų apsaugą reglamentuojančiais teisės aktais. 
	Ši Politika skirta informuoti duomenų subjektus: Interneto svetainės lankytojus, Lietuvos architektų rūmų narius, kitus asmenis, kurie kreipiasi į Mus, sudaro su Mumis sutartis, dalyvauja Mūsų renginiuose ar kitais Politikoje nustatytais tikslais pateikia Duomenų valdytojui asmens duomenis. Dėl to Mums svarbu, kad Jūs, pateikdami asmens duomenis, atidžiai susipažintumėte su šia Politika.
	Jūs esate atsakingi, kad pateikiami asmens duomenys būtų tikslūs, teisingi ir išsamūs. Jei pasikeičia Jūsų pateikti asmens duomenys, nedelsiant informuokite apie tai Mus. Duomenų valdytojas nėra atsakingas už žalą, atsiradusią Jums ir (ar) tretiesiems asmenims dėl to, jog Jūs nurodėte neteisingus ir (ar) neišsamius asmens duomenis arba nesikreipėte dėl duomenų papildymo ir (ar) pakeitimo jiems pasikeitus.








	Asmens duomenų tvarkymo principai


	
	
	Duomenų valdytojas vadovaujasi šiais asmens duomenų tvarkymo principais:
	Asmens duomenys duomenų subjekto atžvilgiu tvarkomi teisėtu, sąžiningu ir skaidriu būdu (teisėtumo, sąžiningumo ir skaidrumo principas);
	Asmens duomenys renkami ir tvarkomi apibrėžtais ir teisėtais tikslais, nustatytais prieš renkant asmens duomenis (tikslo apribojimo principas);
	Asmens duomenys yra adekvatūs ir tvarkomi tik tokia apimtimi, kuri būtina asmens duomenų tvarkymo tikslams pasiekti (duomenų kiekio mažinimo principas);
	Asmens duomenys tvarkomi tikslūs ir, jei reikia dėl asmens duomenų tvarkymo, nuolat atnaujinami; netikslūs ar neišsamūs duomenys yra ištaisomi, papildomi, sunaikinami arba sustabdomas jų tvarkymas (tikslumo principas);
	Asmens duomenys laikomi tokia forma, kad duomenų subjektų tapatybę būtų galima nustatyti ne ilgiau, negu to reikia tiems tikslams, dėl kurių šie duomenys buvo surinkti, ir yra tvarkomi ir saugomi ne ilgiau, nei to reikalauja nustatyti duomenų tvarkymo tikslai (saugojimo trukmės apribojimo principas);
	Asmens duomenys tvarkomi tokiu būdu, kad taikant atitinkamas technines ar organizacines priemones būtų užtikrintas tinkamas asmens duomenų saugumas, įskaitant apsaugą nuo duomenų tvarkymo be leidimo arba neteisėto duomenų tvarkymo ir nuo netyčinio praradimo, sunaikinimo ar sugadinimo (vientisumo ir konfidencialumo principas);
	Duomenų valdytojas yra atsakingas už tai, kad būtų laikomasi aukščiau nurodytų principų, ir turi sugebėti įrodyti, kad jų yra laikomasi (atskaitomybės principas).



	Asmenys, tvarkantys asmens duomenis, privalo saugoti asmens duomenų paslaptį, nebent šie asmens duomenys yra vieši pagal įstatymus ar kitų teisės aktų nuostatas. 








	Asmens duomenų tvarkymo apimtis, tikslai, teisiniai pagrindai


Mes tvarkome Jūsų asmens duomenis tik turėdami teisinį pagrindą teisės aktuose ir Politikoje nurodytais tikslais. 

		Tvarkymo tikslas 	Tvarkomi asmens duomenys	Teisinis pagrindas
	3.1.  	Lietuvos architektų rūmų narių atestavimo tikslu	Atestuoto architekto vardas, pavardė, buvusi pavardė (jei keitėsi, tuo pačiu pridedamas keitimą įrodantis dokumentas), asmens kodas, adresas, asmens tapatybės kortelės (paso) numeris, išdavimo data ir vieta, telefono numeris, el. pašto adresas, atestato numeris ir išdavimo data, suteikta kvalifikacija darbo sritis (sritys), atestavimo komisijos protokolo numeris, darbovietės, kurioje dirba (ar dirbo) architektas pavadinimas ir pareigos; duomenys apie asmens (nario) įsiskolinimus susidariusius dėl narystės Lietuvos architektų rūmuose mokesčio nesumokėjimo (tik atestato keitimo atveju). Rekomendaciją teikiančių asmenų vardas, pavardė, atestato numeris. el. pašto adresas ir telefono numeris.	Teisinė prievolė
	3.2. 	Lietuvos architektų rūmų narių kvalifikacijos kėlimo tikslu	Atestuoto architekto vardas, pavardė, buvusi pavardė (jei keitėsi, tuo pačiu pridedamas keitimą įrodantis dokumentas), adresas, telefono numeris, el. pašto adresas, atestato numeris ir išdavimo data, suteikta kvalifikacija, darbo sritis (sritys), atestavimo komisijos protokolo numeris, duomenys apie asmens (nario) įsiskolinimus susidariusius dėl narystės Lietuvos architektų rūmuose mokesčio nesumokėjimo.	Teisinė prievolė
	3.3.	Užsienio architektų teisės pripažinimo dokumento išdavimo tikslu	Atestuoto architekto vardas, pavardė, buvusi pavardė (jei keitėsi, tuo pačiu pridedamas keitimą įrodantis dokumentas), asmens kodas, adresas, asmens tapatybės kortelės (paso) numeris, išdavimo data ir vieta, telefono ryšio numeris, elektroninio pašto adresas, informacija apie turimą kvalifikaciją (AM pažyma: atestato numeris, ar įrašymo į registrą numeris ir išdavimo (galiojimo) data).	Teisinė prievolė
	3.4. 	Lietuvos architektų rūmų narių sąrašo tvarkymo tikslu	Atestuoto architekto vardas, pavardė, buvusi pavardė (jei keitėsi, tuo pačiu pridedamas keitimą įrodantis dokumentas), adresas, telefono numeris, el. pašto adresas, atestato numeris ir išdavimo data, suteikta kvalifikacija, darbo sritis (sritys),  atestavimo komisijos protokolo numeris, duomenys apie asmens (nario) įsiskolinimus susidariusius dėl narystės Lietuvos architektų rūmuose mokesčio nesumokėjimo.	Teisinė prievolė
	3.5. 	Regioninių architektūros tarybų aptarnavimo tikslu	Vardas, pavardė, atestato numeris, darbovietė. 	Teisinė prievolė
	3.6. 	Mokymų organizavimo tikslu	Vardas, pavardė, pateikti kontaktiniai duomenys.	Sutikimas
	3.7.	Profesinės etikos priežiūros tikslu	Vardas, pavardė, atestato numeris, darbovietė, pareigos, kontaktiniai duomenys	Teisinė prievolė
	3.8.	Eksperto funkcijų architektūros, miesto planavimo ir teritorijų planavimo klausimais vykdymas	Vardas, pavardė, atestato numeris, pareigos telefono numeris, el. pašto adresas 	Teisinė prievolė
	3.9. 	Atsiskaitymo bei kitų mokėjimų įforminimo ir apskaitos taisyklių laikymosi tikslu	Asmens duomenys, būtini pagal teisės aktus, nustatytam tikslui pasiekti	Teisinė prievolė
	3.9.	Gautų prašymų, skundų administravimo tikslu	Vardas, pavardė, atestato numeris, telefono numeris, el. pašto adresas	Teisinė prievolė / sutikimas
	3.10	Sutarčių sudarymo ir vykdymo tikslu	Vardas, pavardė, telefono numeris, el. pašto adresas, asmens kodas, gyvenamosios vietos adresas, banko sąskaitos numeris	Sutarties vykdymas / Teisėtas interesas
	3.11.	Kandidatų į darbuotojus atrankos vykdymo tikslu	Vardas, pavardė, telefono numeris, el. pašto adresas, Jūsų pateiktas CV, motyvacinis laiškas, kiti duomenys, pateikti Jūsų siekiant dalyvauti darbuotojų atrankoje	Sutikimas, duomenų subjekto prašymas prieš sudarant sutartį


	Asmens duomenų saugojimo terminai


	
	
	Asmens duomenys tvarkomi ne ilgiau nei yra būtina pagal tvarkymo tikslus. Asmens duomenų saugojimo laikotarpis apibrėžiamas atsižvelgiant į tvarkymo tikslą, Mūsų teisėtą interesą ir teisės aktų reikalavimus.
	Lietuvos architektų rūmams vykdant pareigas, nustatytas Lietuvos architektų rūmų įstatyme ir tvarkant Jūsų asmens duomenis, asmens duomenys saugomi teisės aktuose nustatytais terminais.
	Sutarties sudarymo ir vykdymo tikslais Jūsų asmens duomenys tvarkomi sutarties galiojimo metu ir 10 metų po jos pasibaigimo;
	Sutikimo pagrindu gauti asmens duomenys tvarkomi iki sutikimo atšaukimo. Pasibaigus asmens duomenų, dėl kurių tvarkymo buvo duotas sutikimas, saugojimo pagrindui, sutikimai saugomi dar 1 metus;
	Mokymų organizavimo tikslu Jūsų asmens duomenys tvarkomi 1 metus nuo mokymų pabaigos;
	Prašymų ir pretenzijų nagrinėjimo metu surinkti asmens duomenys tvarkomi jų nagrinėjimo laikotarpiu ir 1 metus nuo prašymo ar pretenzijos išnagrinėjimo, jei sprendimas dar gali būti ginčijamas, ir 1 metus po galutinio sprendimo priėmimo;
	Jei pateikiate savo asmens duomenis, kaip kandidatas į darbuotojus, Mes saugosime  Jūsų asmens duomenis atrankos laikotarpiu. Jei Jūsų neatrenkame, bet Jūs pageidaujate gauti darbo pasiūlymus ateityje, saugosime Jūsų asmens duomenis 1 metus nuo sutikimo davimo, nebent sutikimą atšauksite anksčiau;
	Buhalterinės apskaitos tvarkymo tikslais mes tvarkome Jūsų asmens duomenis 10 metų;
	Jei Mes giname savo teisėtus interesus institucijose ar teismuose, Jūsų asmens duomenys tvarkomi tol, kol vyksta procesas ir dar 1 metus priėmus galutinį sprendimą.
	Išimtys iš nustatytų saugojimo terminų gali būti nustatomos tiek, kiek tokie nukrypimai nepažeidžia duomenų subjektų teisių, atitinka teisinius reikalavimus ir yra tinkamai dokumentuoti. 








	Geografinė asmens duomenų tvarkymo teritorija


	Paprastai Jūsų asmens duomenys tvarkomi Europos Sąjungos / Europos ekonominėje erdvės (ES/EEE) teritorijoje, tačiau teisės aktų nustatytais atvejais jie gali būti perduodami ir tvarkomi už ES / EEE ribų laikantis visų saugumo reikalavimų. Mes neperduosime Jūsų pateiktų asmens duomenų į valstybes, nepriklausančias ES/EEE, aiškiai neinformavę Jūsų apie šį duomenų perdavimą. 


	Asmens duomenų saugumas


	Jūsų asmens duomenys yra saugojami nuo praradimo, neleistino panaudojimo ar teisėto pagrindo neturinčio šių duomenų pakeitimo. Nuosekliai domimės gerosiomis duomenų apsaugos praktikomis ir techninėmis priemonėmis ir stengiamės  pasirūpinti patikimomis fizinėmis ir techninėmis priemonėmis, leidžiančiomis apsaugoti visą su Jumis susijusią informaciją.


	Asmens duomenų gavėjai


	
	
	Mes, vykdydami savo veiklą, pasitelkiame paslaugų teikėjus. Tai informacinių technologijų, sistemų administravimo, buhalterinės apskaitos, skolų išieškojimo įmonės ir kitas Mūsų veiklai būtinas paslaugas teikiančios įmonės, auditoriai, teisininkai, kuriems Jūsų asmens duomenys atskleidžiami tik tiek, kiek yra būtina šioms paslaugoms teikti.
	Mes talpiname aktualią informaciją socialiniuose tinkluose savo paskyrose. Atkreipiame dėmesį, kad tais atvejais, kai Jūs pateikiate informaciją (pavyzdžiui, pranešimą, „Like“ ir kt.) Mūsų socialinio tinklo paskyroje, šią informaciją kontroliuoja socialinio tinklo valdytojas. Detaliau su asmens duomenų tvarkymo sąlygomis ir privatumo valdymu galite susipažinti šio valdytojo privatumo politikoje.
	Jūsų asmens duomenys gali būti perduoti valstybės įstaigoms ir institucijoms, kitiems asmenims, vykdantiems įstatymų jiems pavestas funkcijas, jei tai yra privaloma pagal taikytinus teisės aktus.








	Jei susiklostytų mažai tikėtinos aplinkybės ir Mes sužinotume, apie Jūsų asmens duomenų saugumo pažeidimą, kuris gali kelti didelę grėsmę Jūsų teisėms ar laisvėms, nedelsdami Jus informuosime vos tik apie tai sužinoję ir nustatę, prie kokios informacijos buvo gauta prieiga.


	Trečiųjų šalių informacija


	
	
	Interneto svetainėje gali būti nuorodų į trečiųjų šalių interneto svetaines ir socialinius tinklus. Mes nesame atsakingi už trečiųjų šalių pateikiamos informacijos turinį, privatumo politiką ir taikomas duomenų saugumo priemones. Trečiosios šalys gali tvarkyti asmens duomenis pagal kitas sąlygas nei Mes, todėl norėdami susipažinti su jų vykdomu asmens duomenų tvarkymu (privatumo politikomis) kreipkitės į juos.








	Slapukų naudojimas Interneto svetainėje


	
	Jums naudojantis Interneto svetaine, Mes norime užtikrinti kuo geresnį jos funkcionalumą, todėl naudojame slapukus (angl. cookies). Slapukai yra rinkmenos, dažniausiai maži tekstiniai failai, kurie Jūsų sutikimu atsiunčiami į Jūsų įrenginį (pvz. kompiuterį, mobilų telefoną, planšetę) ir įrašomi į įrenginio naršyklę, kai Jūs naršote Interneto svetainėje. Tai įprasta praktika, padedanti užtikrinti Jums patogesnį Interneto svetainės naudojimą, o mums leidžia tobulinti interneto svetainę. Slapukai padeda svetainei Jus atpažinti ir palengvinti naudojimąsi svetaine, pavyzdžiui, prisimena Jūsų nustatymus, parinktis, tendencijas, apibendrina Interneto svetainės statistiką ir pan. 
	Prisijungus prie Interneto svetainės iššokančiame lange pateikiamas informacinis pranešimas apie naudojamus slapukus. Jei sutinkate su slapukų naudojimu, išreikškite savo sutikimą paspausdami „Sutinku“ arba „Accept“. Jei nesutinkate – išreikškite savo nesutikimą paspausdami – „Nesutinku“ arba „Decline“. Galite sutikti tik su būtinųjų slapukų naudojimu, reikalingų Interneto svetainės veikimui, visgi kai kurios svetainės funkcijos gali dėl to neveikti. Pažymime, kad Mes nerenkame, nekaupiame ir jokiais būdais neapdorojame slapukų teikiamos informacijos. Internetinėje svetainėje naudojami slapukai yra platformos, kurios pagrindu sukurta Mūsų interneto svetainė, dalis.
	Interneto svetainėje naudojami šie slapukai:





 

	Pavadinimas	Paskirtis	Sukūrimo momentas	Laikotarpis	Naudojami duomenys
	_ga	Statistikos slapukas	Apsilankius svetainėje	2 metai	Unikalus id
	_gat	Statistikos slapukas	Apsilankius svetainėje	1 minutė	Unikalus id
	_gid	Statistikos slapukas	Apsilankius svetainėje	24 val.	Unikalus id
	moove_gdpr_popup	Funkcinis slapukas	Pasirinkus sutinku	24 val.	Pasirinkta reikšmė


	Pažymime, kad galite konfigūruoti savo naršyklę taip, kad būtų priimti visi slapukai, atmesti visi slapukai arba būtų pranešama, kai slapukas atsiunčiamas. Kiekviena naršyklė skirtinga, todėl siekiant pakeisti slapukų nuostatas, turite pasitikrinti jos žinyno meniu. Jūsų įrenginio operacinėje sistemoje gali būti papildomų slapukų valdiklių. Jei nenorite, kad informacija būtų renkama slapukų pagalba, pasinaudokite daugelyje naršyklių esama paprasta procedūra, kuri leidžia jums atsisakyti slapukų naudojimosi. Norėdami daugiau sužinoti, kaip valdyti slapukus siūlome apsilankyti adresu: http://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/. Tačiau atkreipiame dėmesį, kad kai kuriais atvejais slapukų ištrynimas gali sulėtinti naršymo internete spartą, apriboti tam tikrų interneto svetainės funkcijų veikimą arba blokuoti prieigą prie svetainės. Mūsų svetainėje gali būti nuorodų į kitų asmenų, įmonių ar organizacijų interneto tinklalapius. Atkreipiame dėmesį, kad Duomenų valdytojas nėra atsakingas už tokių interneto tinklalapių turinį ar jų naudojamus privatumo užtikrinimo principus. Tad jei paspaudę nuorodą iš Duomenų valdytojo interneto svetainės pateksite į kitus tinklalapius, turėtumėte atskirai pasidomėti jų Privatumo politika.


	Duomenų subjekto teisės


	
	
	Jūs turite šias su savo asmens duomenimis susijusias teises:
	gauti informaciją apie tai, ar Mes tvarkome Jūsų asmens duomenis ir, jei taip, susipažinti su jais;
	prašyti ištaisyti Jūsų asmens duomenis, jeigu jie yra neteisingi, neišsamūs arba netikslūs;
	nesutikti, kad būtų tvarkomi Jūsų asmens duomenys. Ši teisė netaikoma, jei asmens duomenys tvarkomi dėl teisėtų priežasčių, kurios yra viršesnės už Jūsų interesus;
	atšaukti sutikimą, pavyzdžiui, dėl duomenų tvarkymo. Sutikimo atšaukimas atgal negalioja ir nedaro poveikio sutikimu grindžiamo duomenų tvarkymo iki sutikimo atšaukimo teisėtumui;
	reikalauti ištrinti Jūsų asmens duomenis, jei, pavyzdžiui, Jūsų asmens duomenys nebereikalingi tikslams, kuriems buvo surinkti, įgyvendinti; jei Jūsų asmens duomenys tvarkomi neteisėtai;
	reikalauti perkelti Jūsų asmens duomenis, kuriuos iš Jūsų gavome kompiuterio skaitomu formatu Jums sutinkant ar sutarties sudarymo tikslais, kai duomenys tvarkomi automatizuotomis priemonėmis ir kai tai techniškai įmanoma įgyvendinti;
	apriboti asmens duomenų tvarkymą, išskyrus saugojimą, kai, pavyzdžiui, asmens duomenys tvarkomi nesilaikant teisės aktų ar Privatumo politikos reikalavimų ar mums nebereikia šių duomenų nustatytiems tikslams pasiekti;
	pateikti skundą dėl asmens duomenų tvarkymo Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai, daugiau informacijos ir kontaktinius duomenis galite rasti Inspekcijos svetainėje (https://vdai.lrv.lt/ ). Visų pirma, Mes siekiame operatyviai ir taikiai išspręsti visus ginčus kartu su Jumis, todėl rekomenduojame kilus klausimams ar konkrečiai problemai susisiekti el. paštu [[email protected]] ar telefonu: [+370 68452298] ir pamėginti rasti tinkamą problemos sprendimą.











	Duomenų subjektų prašymų nagrinėjimas 


	
	
	Su Jūsų teisių įgyvendinimu susijusius prašymus galite teikti asmeniškai, paštu ar elektroninių ryšių priemonėmis. Gavę Jūsų kreipimąsi, Mes galime paprašyti pateikti tapatybę įrodančius dokumentus, taip pat kitą mums reikalingą papildomą su prašymu susijusią informaciją.
	Gavę Jūsų prašymą, Mes išnagrinėsime jį ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų nuo Jūsų prašymo gavimo ir visų atsakymui pateikti reikalingų dokumentų pateikimo dienos, nebent dėl prašymo sudėtingumo Mes užtruksime 2 mėnesius, bet būtinai apie tai Jus informuosime.
	Atsakymą į prašymą pateiksime Jūsų prašyme pasirinktu būdu, išskyrus atvejus, jeigu Jūsų nurodytu būdu negalėsime įgyvendinti Jūsų prašymo.








	Baigiamosios nuostatos


	
	Jei Jums kyla klausimų dėl Jūsų asmens duomenų tvarkymo, susisiekite su Lietuvos architektų rūmais el. paštu: [email protected] arba kreipkitės adresu: Kalvarijų g. 1, Vilnius.
	Mes pasiliekame teisę periodiškai atnaujinti ir keisti Politiką. Apie bet kokius pakeitimus informuosime Interneto svetainėje.
	Paskutinis Privatumo politikos atnaujinimas [2023-01-02].





(Jei ateityje norėsite pakeisti savo sprendimą, tai galite padaryti pasirinkę „Privatumo politika“ nuorodą puslapio apačioje)

  	  

  



              
              
  
    Rinkodaros (Trečiųjų šalių)
    
      Šie slapukai padeda mums ir mūsų pasirinktiems partneriams rodyti suasmenintus ir jums aktualius skelbimus, pagrįstus jūsų naršymo elgsena mūsų svetainėje, net kai vėliau lankotės kitose (trečiųjų šalių) svetainėse. Šios kategorijos slapukai naudojami mūsų rinkodaros kampanijų efektyvumui įvertinti, taip pat tikslinei rinkodarai ir profiliavimui, neatsižvelgiant į tai, kokį įrenginį (-ius) naudojote. Šiuo tikslu surinkta informacija taip pat gali būti sujungta su kitais mūsų turimais jūsų, kaip kliento, duomenimis ir srauto duomenimis, jei davėte sutikimą naudoti srauto duomenis rinkodarai ir neprieštaravote, kad jūsų kliento duomenys būtų naudojami rinkodaros tikslais.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Please enable Strictly Necessary Cookies first so that we can save your preferences!

        

        
             
    

    
  

  
              
              
            

            
          

          
          
            
			  		Sutinku
		  					Nesutinku
				

            

  

          

          
      

      

      


    

    
  

  
  
		
			    
				
					
						
						
					

				

			
                    
		

		
					

	